
 

Tulevien tapahtumien haku, kevätkokous 
2026 
 
Hyvät Suomen ITF Taekwon-Don mestarit, opettajat ja seura- ja liittotoimijat, 
 
Avaamme haettavaksi järjestämisvastuun seuraaville tapahtumille vuosina 2026–2027: 
 

●​ Suomen ITF Taekwon-Don Suurleiri 2027 (18.–20.6.2027) 
●​ Lisäksi seuroilla on mahdollisuus hakea Taekwon-Do-ohjaajakoulutusten ja 

tuomarikoulutusten isännöintiä vuosille 2026–2027. Koulutuksia voi hakea 
koulutusvaliokunnalta järjestettäväksi myös läpi vuoden tarpeen mukaan. 

 
Tapahtumien järjestelyissä seura tekee yhteistyötä Suomen ITF Taekwon-Don toiminnanjohtajan ja 
vastuuvaliokuntien sekä viestintä- ja markkinointivaliokunnan kanssa. Vastuuvaliokunnat 
tapahtumatyypeittäin ovat: 
 

●​ Kilpailut: kilpailu- ja tuomarivaliokunta 
●​ Leirit: harrasteliikuntavaliokunta 
●​ Koulutukset: koulutusvaliokunta 

 
Tapahtumien järjestämisen vähimmäisvaatimukset löytyvät tämän hakukuulutuksen liitteestä. 
 
Pyydämme kiinnostuneita hakijoita toimittamaan hakemuksensa hakulomakkeen kautta ennen 
kevätkokousta 25.4.2026. Hakulomakkeella kysytään hakevan seuran yhteyshenkilön tiedot sekä 
alustava ajatus järjestämisajankohdasta ja -paikasta. Pyydämme huomioimaan, että hakijoiden 
tiedot julkaistaan seuroille syyskokousta varten. 
 
Toivomme seuroista runsaasti kiinnostusta kyseisten tapahtumien järjestämistä kohtaan. Päätökset 
valinnoista tekee Suomen ITF Taekwon-Do ry:n kevätkokous 25.4.2026, pois lukien koulutukset, 
joiden järjestämisestä päättää koulutusvaliokunta. 
 
​
Suomen ITF Taekwon-Do ry:n puolesta 
 
 
 
Henri Savilampi​
Toiminnanjohtaja 
Suomen ITF Taekwon-Do ry  

 



 

Tapahtumien järjestämisen 
vähimmäisvaatimukset 

Taekwon-Don suurleiri 
Taekwon-Don suurleiri on kesätapahtuma, joka järjestetään vuosittain viikkoa ennen juhannusta. 
Tähän mennessä suurleiri on järjestetty neljä kertaa, joista kaksi on järjestetty urheiluopistoilla ja 
kaksi kylpylähotelleissa. Leirin tarkoitus on olla kesäistä hauskanpitoa ja yhdessäoloa 
Taekwon-Don merkeissä. 
 
Järjestävä seura vastaa leirin käytännön järjestelyistä. Järjestelyitä varten perustetaan työryhmä, 
jota johtaa järjestävän seuran nimeämä vastuuhenkilö. Työryhmään kutsutaan järjestävän seuran 
toimijoiden lisäksi Suomen ITF Taekwon-Don harrasteliikuntavaliokunnan sekä viestintä- ja 
markkinointivaliokunnan edustajat (tarvittaessa myös toiminnanjohtaja), jotka tukevat seuraa 
järjestelyissä. 
 
Suurleirin järjestelyt tehdään alla olevan vuonna 2021 laaditun konseptin mukaisesti, huomioiden 
aiemmilta vuosilta kerätyt palautteet. Lisäksi järjestävällä seuralla on käytettävissään aiempien 
suurleirien (2022–2026) materiaalit. 
 
Leirin tavoitteet: Leirin tarkoitus on yhteen kokoontuminen, yhdessä tekeminen, ihmisiin 
tutustuminen ja Taekwon-Do-harrastamisen ilo. 
 
Ajankohta: Viikkoa ennen juhannusta (18.–20.6.2027), perjantai-illasta sunnuntaihin enintään klo 
16 asti. 
 
Paikka ja järjestäjä: Sovitaan vuosittain kevätkokouksessa seuraavalle vuodelle. Mikäli 
kevätkokouksessa ei ole hakijoita tapahtumalle, haku siirtyy syyskokoukseen. 
 
Leirimaksu ja liiton osuus: Harjoitukset ja oheisohjelma max. 60 €, sisältäen liiton osuuden 5 €. 
Majoitus ja ruokailu voivat maksaa erikseen. 
 
Osallistujat: Alaikäraja ilman huoltajaa 12v, nuoremmat täysi-ikäisen nimetyn vastuuhenkilön 
kanssa. Vastuuhenkilön tulee olla paikalla kohteessa (ei välttämättä itse treeneissä) ja hänen 
yhteystietonsa tulee kerätä ilmoittautumisten yhteydessä. 
 
Opettajat: Vähintään kolmesta eri seurasta, järjestävä seura sopii itse. Liitto maksaa kahden 
opettajan matka- ja majoituskulut. Seuran tulee budjetoida ja maksaa muille (vähintään yhdelle) 
opettajille liiton maksutaulukon mukainen palkkio 25 €/h + matka- ja majoituskulut. Opettajille ei 
ole vyöarvovaatimusta. 
 
Leiriohjelma: Järjestävä seura suunnittelee ohjelman yhdessä opettajien kanssa. Leiriin tulee 
sisältyä harjoitusten lisäksi myös oheisohjelmaa, joka voi olla myös ulkopuolisen järjestämää (esim. 

 



 
urheiluopistolta tilattua). Esimerkkejä oheisohjelmasta: sauna, pelit ja leikit, yhteiset aamulenkit, 
jooga, patikointi, keilaus, jousiammunta, kisailut. 
 
Harjoitukset: Taekwon-Do-treenejä vähintään 5 tarjolla kaikille osallistujille viikonlopun aikana 
(esim. pe 1 + la 2 + su 2). Harjoitusten tulee sopia perusharrastajille. Tavoitteena on hauskuus, 
mukana monipuolisesti Taekwon-Don eri osa-alueita. Lisäksi voi olla muuta oheisohjelmaa, kuten 
joogaa, kehonhuoltoa tai pihapelejä. Suositellaan, että perjantai-iltana olisi yhteistreeni kaikille. 
Lisäksi suositellaan, että sään salliessa olisi mahdollisuus yhteen ulkotreeniin. 
 
Budjetti ja toteutussuunnitelma: Hyväksytettävä Suomen ITF Taekwon-Don hallituksella 
vähintään 3kk ennen leiriä eli 12.3.2026 mennessä. Liitto voi myöntää hyväksyttyjen talousarvion ja 
toteutussuunnitelman pohjalta tappiontakauksen tapahtumalle. 
 
Viestintä: Järjestävä seura vastaa tapahtuman viestinnästä yhteistyössä Suomen ITF Taekwon-Don 
viestintä- ja markkinointivaliokunnan kanssa. Leirin visuaalinen ilme hyväksytetään viestintä- ja 
markkinointivaliokunnan yhdyshenkilöllä tai laaditaan yhteistyössä valiokunnan kanssa. Leirikutsu 
julkaistaan liiton sivuilla, mutta sen laatimisesta vastaa järjestävä seura. Sosiaalisen median 
viestintä tapahtuu järjestävän seuran kanavien kautta siten, että Suomen ITF Taekwon-Do lisätään 
rinnakkaisjulkaisijaksi/-järjestäjäksi sekä merkitään kaikkiin tarinoihin yms., joissa 
rinnakkaisjulkaisijaa ei voi lisätä. Viestintä- ja markkinointivaliokunta voi tukea seuraa viestinnän 
tehtävissä erikseen sovittaessa. 
 
Muita järjestelyihin kuuluvia tehtäviä: Majoitus, ruokailu, yhteistä ohjelmaa, turvallisuus- ja 
pelastussuunnitelmat (pohja aiemmilta järjestäjiltä tai kohteesta), leiripuhelin, ensiapu, tieto lähellä 
olevista kaupoista ja muista palveluista. 
 

 

 



 

Taekwon-Do-ohjaaja- ja tuomarikoulutukset 
Seurat voivat hakea isännöitäväkseen Suomen ITF Taekwon-Don koulutusjärjestelmän mukaisia 
Taekwon-Do-ohjaaja- ja tuomarikoulutuksia läpi vuoden. Koulutusten järjestämisestä päättää 
koulutusvaliokunta, joka myös nimeää kouluttajat koulutuksiin. 
 
Suomen ITF Taekwon-Do vastaa kouluttajien kuluista sekä koulutustilojen kuluista. Kulujen 
suuruus sovitaan ennen järjestämistä koulutusvaliokunnan kanssa, ja poikkeuksellisen suuret kulut 
voivat vaikuttaa korottavasti osallistujavaatimukseen. Suomen ITF Taekwon-Do laskuttaa 
koulutusmaksut kokonaisuudessaan. Seura ei saa järjestelypalkkiota koulutusten isännöinnistä, 
mutta voi halutessaan järjestää koulutuksen yhteyteen esimerkiksi maksullista ruokailu- tai 
kahviotoimintaa osallistujille. 
 
Osallistujavaatimus: Kuhunkin koulutukseen tulee osallistua pääsääntöisesti (kuluista riippuen) 
vähintään 12 osallistujaa. Mikäli saman viikonlopun aikana järjestetään useampi koulutus, 
suuremmat koulutukset voivat kompensoida pienempien koulutusten osallistujamäärää (esim. 20 
osallistujaa TOK 1 -koulutuksessa ja 8 osallistujaa TOK 2 -koulutuksessa = yht. 28 osallistujaa, 
keskimäärin 14 osallistujaa per koulutus). 
 
Tilat: Koulutuksia varten seuran tulee järjestää sekä teoriaopetukseen että käytännön harjoitteluun 
sopivat tilat, jotka ovat helppojen kulkuyhteyksien päässä toisistaan. Teoriaopetuksen tilassa tulee 
olla projektori tai näyttö opetusmateriaalin esittämistä varten. 
 
Aikataulu: Koulutusten aikataulu räätälöidään yhdessä järjestävän seuran ja koulutusvaliokunnan 
kesken. TOK-koulutukset voidaan järjestää joko yhden tai kahden päivän toteutuksena, jolloin 
yhden päivän toteutus sisältää laajemmat ennakkotehtävät. Tuomarikoulutus on 8h koulutus, jonka 
voi järjestää joko omana tapahtumanaan tai kilpailun yhteydessä niin, että koulutus jaetaan 
kilpailua edeltävälle päivälle ja kilpailupäivän aamulle. Tilojen käytön aikataulutuksesta sovitaan 
järjestelyvaiheessa yhdessä koulutusvaliokunnan kanssa. 
 
Viestintä: Suomen ITF Taekwon-Do vastaa koulutuksen kutsun laatimisesta ja viestinnästä 
yhteistyössä järjestävän seuran kanssa. 
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